

ORDFÖRANDE HAR ORDET nov 2023 PRO Enköping

Hejsan alla medlemmar och du som läser detta kanske är en blivande medlem i vår förening!

Nu har vi haft vår sista PUB för året! Det blev härlig musik med Tfor2 samt smarrig jultallrik och fikakaka! Det som återstår 2023 är ledarlunchen 1/12 samt Luciafirandet 12/12 1700, Enköpings Lucia kommer 1730. Den 13/12 är det också Luciafirande då lekisbarnen vid Ljunggården och Enöglaskolans elever lussar vid vårt café Ljungblomman!
Du är varmt välkommen till lussefirandet!

Vi kommer att ha årets sista styrelsemöte 4/12 och då beslutar vi bl.a. om öppettiderna vid Ljungblomman och vår expedition runt helgerna dec 2023 - jan 2024. Vi kommer annonsera tiderna samt redovisa dem på hemsidan.

Vi jobbar nu med att få programbladet klart för våren 2024. Datum för våra träffar är lagda och lokalerna är bokade. Det skall sammanställas och tryckas upp så det är klart för utdelning i slutet av december. Vi hoppas naturligtvis att det finns ämnen och aktiviteter som du tycker skulle vara kul och intressanta och att du har möjlighet att kunna delta i verksamheten. Studiekommittén och Aktivitetskommittén jobbar för fullt att få ihop grupperna. Vi är också glada att Resekommittén kommit igång med resorna under året och inför våren 2024!

Sen vet jag att PRO har en nationell dansvecka under 2024. Den inträffar vecka 18, 29/4 – 5/5! Vi har ju linedance med Eva och Salomina samt dansa för livet o PRO-flickorna med Li att erbjuda! Finns det intresse för t.ex. pardans eller folkdans vänligen anmäl detta till oss och om du kunde tänka dig ställa upp som ledare tar vi gärna emot din anmälan! Då kan det bli en rejäl dansvecka!

För övrigt är nedan på gång!

- Utredning pågår ang enhetlig medlemsavgift i alla PRO-föreningar i landet. Det kan således framöver bli högre avgift för vissa föreningar och i vissa föreningar lägre avgift.
- PRO:s Samorganisationen i Enköpings kommun kommer att avvecklas, då den inte haft någon verksamhet sedan flera år tillbaka. Interimsstyrelse skall utses med 2 deltagare från varje PRO-förening i kommunen och avvecklingen sker i samråd med Uppsala distriktet.
- Ett nytt bokföringsprogram håller på att arbetas fram för att passa alla PRO-föreningar. Vi kommer sannolikt att ha Sparbankens bokföringsprogram så länge vi har samma kassör eller kanske längre beroende på att det täcker vårt behov av bokföring.

- Vi har haft möte med Upplevelseförvaltningen i oktober angående Torggatan 21, eller 21:an som lokalen kallas. De talades då om att avgiftsbelägga användning av lokalen. Vi har skrivit till förvaltningen att vi anser att lokalen ska vara avgiftsfri av olika anledningar. Det gillar inte politikerna, utan de anser att det skall betalas avgift samt vill de ha in fler föreningar i lokalen. Politikerna Kristina Eriksson och Tommy Starälv samt förvaltningschefen Jonas Nyström närvarade vid Upplevelsenämndens AU 16/11, dit vi var inbjudna, och där fick vi klart för oss vad politiken anser i vår kommun. Det var inga positiva saker för pensionärsföreningarnas del pga kommunens dåliga ekonomi. Ska PRO betala månadsavgift för lokalen? Jonas Nyström är inbjuden till vårt styrelsemöte den 4/12 då får han berätta om situationen och hur det ska gå till med avgifterna för 21:an. Det återstår att se hur det blir med lokalen! Det gäller bl.a hur lokalen ska användas, schema över användare, städschema, möblering, kan man låsa in saker, ordningsregler mm. Det kan sägas att detta skötts exemplariskt av de som nyttjat lokalen sedan flytten från Kryddgården!
Sen får vi se vad kostnaden blir under 2024? (2023 betalar kommunen 600.000 kr för året och för år 2024 blir det visst 800.000 kr)
- Genom PRO distriktet har vi fått info om att det blir en s.k beredskapsvecka under vecka 39, 23/9 – 28/9 2024, och det är beredskapssamordnare i kommunerna som ansvara för innehållet. Vi får se hur vi samordnar detta för oss pensionärer tillsammans med kommunen!

Vill även passa på och skicka ett stort TACK till ALLA ER som ställt upp och hjälpt till på alla sätt i föreningens verksamheter och ALLA NI som besökt och deltagit i våra verksamheter!

Det är ju som gjort för att det blir inspirerande och trevliga möten även nästa år och att det är och blir en förening man vill vara medlem i!

Tack för ordet så länge!

Viola L Andersson

Ordförande PRO Enköping